Профсоюз работников народного образования и науки РФ

ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТУДЕНТОВ И АСПИРАНТОВ
ФАКУЛЬТЕТА ПРИКЛАДНОЙ МАТЕМАТИКИ – ПРОЦЕСССОВ

УПРАВЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

25.05.2013
№22

Председательствующий собрания: Куликова К.;

Председатель студсовета: Баранов О.В.

Секретарь: Караваева К.Е.;

Присутствовали члены профбюро и студсовета: Джиоев А., Жбакова А., Лятуринский М.,
Миннигалеева Р., Раевская А., Староверов А., Хан К.;

Присутствовали члены студсовета: Дулатов И., Кошак П., Щанова Е.

Приглашенные: Михайлова С., Сахненко А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение мероприятия Посвящения в первокурсники 2013;
2. Выборы председателя Студсовета факультета ПМ-ПУ;

1. Обсуждали:
Посвящение в первокурсники 2013. План мероприятия, возможные
проблемы в организации.

Слушали:
Куликову К. о предположительном плане мероприятия.

Постановили:
Начать подготовку заранее, раздать председателям комиссий
индивидуальные задания по организации.

2. Слушали:
Куликову К. о необходимости подготовки кураторов первокурсников и
организаторов ДП.

Постановили:
● Ответственная за набор и подготовку кураторов – Раевская А.
● Ответственная за набор и подготовку организаторов Куликова К.

3. Слушали:
Баранова О. об уходе с поста председателя Студсовета СПбГУ и назначении
на это место нового председателя.

4. Слушали:
Баранова О. об уходе с поста председателя Студсовета факультета ПМ-ПУ и
необходимости проведения выборов в новый президиум.

Высказались:
Баранов О. с предложением кандидатуры Кошака Петра на место
председателя Студсовета факультета ПМ-ПУ.
Михайлова С. с предложением кандидатуры Жбаковой А. на место
заместителя председателя студсовета факультета ПМ-ПУ.

Голосовали:
Утвердить кандидатуру студента 1 курса программы бакалавриата
факультета ПМ-ПУ Кошака Петра на пост председателя Студсовета
факультета ПМ-ПУ.
За: 10
Против: 0
Воздержались: 2

Голосовали:
Утвердить кандидатуру студентки 4 курса программы специалитета
факультета ПМ-ПУ Жбаковой Анастасии на пост заместителя председателя
Студсовета факультета ПМ-ПУ.
За: 12
Против: 0
Воздержались: 0

Голосовали:
Утвердить кандидатуру студентки 1 курса программы магистратуры
Щановой Елены на должность секретаря Студсовета факультета ПМ-ПУ.
За: 12
Против: 0
Воздержались: 0

Постановили:
Назначить Кошака Петра Константиновича, студента 1 курса программы
бакалавриата факультета ПМ-ПУ, председателем Студсовета факультета
ПМ-ПУ.
Назначить Жбакову Анастасию Юрьевну, студентку 4 курса программы
специалитета факультета ПМ-ПУ, заместителем председателя Студсовета
факультета ПМ-ПУ.
Назначить Щанову Елену, студентку 1 курса программы магистратуры
факультета ПМ-ПУ, сектретарем Студсовета факультета ПМ-ПУ.

Председатель студсовета О. В. Баранов

Секретарь профбюро К.Е. Караваева